Andelsselskabet Mejlskov- og Omegns Vandvaerk

Takstblad 2018
Gaeldende fra 1/1 2018

Anlaegsbidrag:
Hovedanlaegsbidrag - pr. forbrugsenhed

Forsyningsledningsbidrag - pr. ejendom
Stikledningsbidrag - pr. stk. til ca. skel
For Abakken er et tilleeg pa

Anlaegsbidrag i alt
Anlaegsbidrag i alt for Abakken, dog

Driftsbidrag:
Fast afgift

Vandafgift pr. kubikmeter
Statsafgift af ledningsf@rt vand pr. kubikmeter

Alle priser er ekskl. moms

Gebyrer:
Manglende indsendelse af aflaesningskort

Rykkergebyr
Genabningsgebyr + faktiske omkostninger

kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

6.000,00
6.000,00
6.000,00
22.000,00

18.000,00
40.000,00

750,00
4,50
6,53

250,00
100,00
1.000,00



